2020年７月 14日

各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号     ０３－３５６２－７５２５

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、配当方針の変更（中間配当の実施）を行うことについ

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

当社は、これまで剰余金の配当は、期末配当の年１回を基本的な方針としてまいりましたが、

株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、配当方針を変更し、2021 年８月期より中間

配当を実施することといたしました。

なお、当社定款には、取締役会の決議により中間配当を実施することができる旨を定めてお

ります。また、中間配当基準日は毎年２月末日であります。

２．2021年８月期（2020年９月１日～2021年８月 31日）配当予想

現時点では未定であり、2020年 10月の決算発表時に中間配当及び期末配当の予想額を発表予

定です。

※2020 年８月期の配当予想につきましては、本日発表の「業績予想の修正、特別損失の計上及び配当予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上